konsoliderat i Teqnions balansräkning per 31 december 2018.

Proformaredovisningen har endast till syfte att informera och belysa fakta och avseende att beskriva
en hypotetisk situation. Därmed tjänar inte proformaredovisningen till att beskriva Teqnions faktiska
resultat. Proformaredovisningen är heller inte avsedd att representera ett förväntat resultat för någon
framtida period.

Redovisningsprinciper
Koncernredovisningen för 2018 för Teqnion har upprättats enligt IFRS.

Årsredovisningarna för Grimstorps, Stans & Press samt Eloflex är upprättade enligt BFNs allmänna råd
2012:1, Årsredovisning och Koncernredovisning (K3).

Den stora skillnaden mellan IFRS och K3 är redovisningen av leasing, inklusive lokalhyra. I K3 redovisas
hyra och leasing som övrig extern kostnad och enligt IFRS 16 redovisas istället hyra och leasing som
avskrivning och finansiell kostnad, vilket har justerats.

• SAMMANFATTNING

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I TEQNION AB
12

Proforma resultaträkning

Belopp (MSEK) Koncernen
2018-01-01

-2018-12-31

Grimstorps
2018-01-01-
2018-04-30

Stans &
Press

2018-01-01
-2018-10-31

Eloflex
2018-01-01

-2018-11-30

Justeringar Proforma
resultat-
räkning

2018-01-01-
2018-12-31

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 296,2 29,7 112,0 25,3 463,2

Förändring av lager, produkter
i arbete mm -3,5 -1,3 -0,2 0 -5,0

Övriga rörelseintäkter 11,9 0 2,5 0,3 14,9

Summa rörelsens intäkter 304,6 28,4 114,4 25,6 473,1

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror -19,1 -13,4 -43,1 - -75,6

Handelsvaror -150,6 -2,4 -10,3 -17,6 -181,0

Övriga externa kostnader -21,3 -2,0 -19,3 -1,9 +1,31 -43,3

Personalkostnader -67,0 -5,8 -30,9 - -103,8

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar -9,0 -0,1 -2,3 - -1,52 -12,9

Övriga rörelsekostnader -0,3 - -0,2 0 -0,4

Rörelseresultat 37,3 4,7 8,3 6,1 0,2 56,4

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Finansiella intäkter 0 0,2 0,1 - 0,3

Finansiella kostnader -1,6 -0,1 -0,5 0 -0,53 -2,8

Resultat efter finansiella
poster 35,7 4,9 7,8 6,1 -0,8 53,8

1) Promformajusteringen om +1,3 avser omräkning av hyreskostnaden enligt IFRS 16 för Dotterbolagen.

2) Proformajusteringen om -0,2 avser avskrivning på övervärde i fastighet som identifierats i förvärvsanalysen
vid förvärvet av Stans & Press. -1,3 avser omräkning av Dotterbolagens hyreskostnad enligt IFRS 16.

[…]

sultaträkningen för 2018 har avskrivning för 11 månader
lagts till (0,2 MSEK).

I övrigt har inga justeringar gjorts av proformaredovis-
ningen. Alla övriga övervärden vid respektive förvärv har
bedömts utgöras av goodwill vilket innebär att någon
övrig justering av avskrivningar inte behövt göras. Några

väsentliga transaktionskostnader har inte utgått vid
förvärven.

Finansiering av förvärven
Finansieringen av förvärven framgår av tabellen ovan.
En beräkning av räntekostnad (0,5 MSEK) har skett uti-
från de villkor vad gäller amortering samt den ränta som
lånen löper med.

Justeringar
Hyreskostnaden i respektive Dotterbolag är redovisad enligt K3 i årsredovisningarna. I justeringskolumnen har hyres-
kostnaden (övrig extern kostnad) i respektive Dotterbolag delats upp på avskrivning och räntekostnad, i enlighet med
IFRS 16.

Syftet med proformaredovisningen

Utformning av proformaredovisningen

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I TEQNION AB
61

• PROFORMAREDOVISNING

Belopp (MSEK)

Koncernen
2018-01-01

-2018-12-31

Grimstorps
2018-01-01-
2018-04-30

Stans &
Press

2018-01-01
-2018-10-31

Eloflex
2018-01-01

-2018-11-30 Justeringar

Proforma
resultat-
räkning

2018-01-01-
2018-12-31

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 296,2 29,7 112,0 25,3 463,2

Förändring av lager, produkter
i arbete mm -3,5 -1,3 -0,2 0 -5,0

Övriga rörelseintäkter 11,9 0 2,5 0,3 14,9

Summa rörelsens intäkter 304,6 28,4 114,4 25,6 473,1

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror -19,1 -13,4 -43,1 - -75,6

Handelsvaror -150,6 -2,4 -10,3 -17,6 -181,0

Övriga externa kostnader -21,3 -2,0 -19,3 -1,9 +1,315 -43,3

Personalkostnader -67,0 -5,8 -30,9 - -103,8

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar -9,0 -0,1 -2,3 - -1,516 -12,9

Övriga rörelsekostnader -0,3 - -0,2 0 -0,4

Rörelseresultat 37,3 4,7 8,3 6,1 -0,2 56,4

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Finansiella intäkter 0 0,2 0,1 - 0,3

Finansiella kostnader -1,6 -0,1 -0,5 0 -0,517 -2,8

Resultat efter
finansiella poster 35,7 4,9 7,8 6,1 -0,8 53,8

Proforma resultaträkning

15 Promformajusteringen om +1,3 avser omräkning av hyreskostnaden enligt IFRS 16 för Dotterbolagen. Beloppet per
bolag framgår av egen tabell.
16 Proformajusteringen om -0,2 avser avskrivning på övervärde i fastighet som identifierats i förvärvsanalysen vid